СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                            К А Р А Р

от 23.09.2019                                                                             №18

Об утверждении Устава

муниципального образования

«Бизякинское сельское

поселениеМенделеевского

муниципального района Республики

Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 06.10.2003

№ 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом  РТ от 28.07.2004 № 45-

ЗРТ (ред. от 07.10.2017) «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан»Совет Бизякинского сельского Поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав  муниципального образования «Бизякинское

сельское поселение Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета Бизякинского

сельского поселения 28 января 2013 г. № 2; от 06 октября 2014 г. № 11, от 8

апреля 2015 г. № 9, от 25 января 2016 г. № 17-1, от 17 декабря 2016 г. № 46,от

25 августа 2017 г. № 21,от 13 августа 2018 г. №18.

3. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике Татарстан на государственную

регистрацию в установленном законодательством порядке.
4. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ruпосле государственной

регистрации иразместить на официальном сайте Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk. tatar.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка, правам

человека и депутатской этике Совета Бизякинского сельского поселения.

Председатель Совета

Бизякинского  сельского Поселения   И.И. Кашафутдинов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk/